



Sevgili Münster Mitte Gesamtschule'nin Velileri ve Vasiliklerini Yapanlar,

Bu mektupla sizi geçen yarıyıldaki gelişmeler ve olaylar hakkında bilgilendirmek ve gelecek öğretim yılına dair bir ön izlenim sunmak istiyoruz.

Konseptteki gelişmeler: 2022/23 öğretim yılında 5. sınıfta cuma günleri uygulanan üç saatlik "Gemm4future" dersleriyle BNE gelişim hedefimizi gerçekleştirdik ve başarılı bir değerlendirmeden sonra bunu mevcut 6. sınıfa da aktardık. Mevcut 5. sınıfın değerlendirmesi de yine çok başarılı oldu, bu nedenle okul konseyi, bu programın 7. ve 8. sınıflara da aktarılmasını onayladı. Böylece, gelecek 5., 6. ve 7. sınıflarda üç Gemm4future dersi sunabileceğimiz için ve ilerleyen dönemlerde 8. sınıfta da sunmayı planladığımız için mutluyuz. Ayrıca, şu anda farklı derslerin bir konuyu iki farklı açıdan ele alarak disiplinlerarası çalışma yöntemlerini deniyoruz. Osnabrück Üniversitesi'nin DEISEL projesi kapsamında 5. sınıf öğrencilerinin dijital ve öz-sorumlu öğrenme becerileri değerlendirildi ve iyi sonuçlar aldık, ayrıca ek destek materyalleri sağlandı. Bu bölgedeki birçok okul ve üniversite ile olan ağımla çalışmaya devam etmek istiyoruz.

Üst sınıflarda, tezler ve diğer sunumlar için ortak bir geri bildirim formu üzerinde anlaştık, bu da kriterlere dayalı ve şeffaf bir değerlendirmeyi destekliyor. Şu anda I. ve II. kademedeki alternatif performans değerlendirmeleri ile ilgili deneyimler de değerlendirilmektedir. Bu alanda da düşünmeye devam ediyoruz.

Tüm okul topluluğu olarak 6 Haziran'da bir etkinlik düzenledik: #Ben varım - Demokrasi ve Çeşitlilik için Okullar#. Tüm öğrenciler, kendi hazırladıkları afişlerle okul bahçemizde yer aldılar ve demokrasi için ve ayrımcılığa karşı olan mesajlarını sundular.

Okul Organizasyonu: Yarıyılın başlangıcı özel bir olayla şekillendi, çünkü yıllar süren özverili çalışmaların ardından okulumuz, çalışmalarıyla GeMM'e kalıcı olarak katkıda bulunan müdür Kathi Kösters'a veda etti. Kathi Kösters okulu kurdu, ilerletti ve her yönden mükemmel bir iş çıkardı. Kathi Kösters'ı bölge yönetimine göndermekten isteksizdik ve bu vesileyle onun bitmeyen gayreti, değerbilir tutumu ve profesyonelliği için bir kez daha teşekkür etmek istiyoruz. Onun ayrılmasıyla yeni bir yapı oluşturduk: Werner Schlöpker, şu anda müdür yardımcısı olarak liderlik görevini devraldı ve şu anki didaktik lider Ulli Thöne tarafından destekleniyor.

Şubat ayındaki kayıtlar son yıllarda olduğu gibi çok olumlu geçti - 5. sınıf ve üst sınıflar için birçok reddetme mektubu göndermek zorunda kaldık ve şimdi gelecek yılki 5. sınıfta 108 yeni öğrenci ve üst sınıfların yeni giriş aşamasında (EF) yaklaşık 90 öğrenci bekliyoruz.

Yeni öğrencilerle birlikte okula yeni öğretmenler de katılıyor. Gelecek öğretim yılından itibaren beş yeni öğretmen ekibimize katılacak: Astrid Brunnenberg (Matematik ve Pedagoji), Melina Oeding (İngilizce ve Almanca), Julia Kühl (Biyoloji ve İngilizce), Jonas Vering (Almanca ve Pedagoji) ve Arne Gonzales (Matematik ve Spor).

Bizi bırakacak olanlar ise 8 ila 10. sınıfların bölüm başkanı Reinhard Weitkamp, öğretmen Bernd Sendker ve sekreterlikten Marion Domberg, yeni kurulan Gesamtschule West Roxel, "GeMW" de başlayacaklar. Onlara başarılar ve iyi dileklerimizi sunuyor ve yakın bir işbirliği bekliyoruz. Ayrıca başka bir okula giden bina sorumlusu Sven Vogelsang'a da teşekkür ederiz.

Ebeveyn izninde olanlar arasında Mareike Dege'nin yanı sıra Jenny Jordan ve Julia Göcken-Zwick yer alıyor ve bu kişiler vekil öğretmenlerle değiştiriliyor. Ayrıca yemekhane ekibimizde de yeni yüzler var: Eski bir GeMM öğrencisi olan Florian Senge, Desiree Schröder ile birlikte mutfak ekibinin başkanlığını üstleniyor - ikisi de şimdiden harika yeni tarifler sundu. Bu vesileyle onlara teşekkür ediyoruz!

Tüm okul topluluğu olarak, her yıl olduğu gibi, haziran başında Oberwerries'te konsept üzerinde çalıştık ve yaz tatilinden sonra dolu dolu bir ekiple yeni ve harika bir öğretim yılına başlamayı dört gözle bekliyoruz.

Bu yılki okul gelişimi: Bu yıl birçok projeyi, gezileri, yürüyüş günlerini ve mezuniyet törenlerini büyük bir özveriyle gerçekleştirdik. DG kursu ve edebiyat kursunun birçok harika performansının yanı sıra, kültürel zirve sanat akşamıydı. Burada okulun topluluğunu ve öğrencilerin tüm duyularıyla ifade etme sevincini hissedebildik - bu vesileyle organizasyon ekibine ve bu akşamın tüm katılımcılarına teşekkür ediyoruz!

Ancak birçok ödül de okulumuzun etkileşimini zenginleştiriyor: Çeşitli yarışmalarda birincilik kazandık, örneğin "Gençler Tartışıyor" yarışmasında, "Demokratik Hareket" ulusal yarışmasında bir podcast ile veya bir öğrencinin çizimiyle Avrupa sanat yarışmasında. Öğrencilerimizin çeşitli ilgi alanları ve yetenekleri burada ortaya çıkıyor, bu durumdan çok gurur duyuyoruz.

Ayrıca üst sınıf öğrencilerimizin "Münster'deki Cadı Avı" konusundaki "Özel Öğrenme Başarıları" ile ve 6. sınıftaki diff projesi öğrencilerimizin haziran ortasında Schloss'ta büyük bir izleyici önünde yetenek geliştirme çalışmalarını sunmalarıyla gurur duyuyoruz.

Ve çok gezdik! Haltern, Damme, Berlin ve Krakow'a yapılan ders gezileri okul hayatını ve birbirimizle olan etkileşimimizi çok zenginleştirdi. Erasmus+ sayesinde ayrıca Finlandiya, İspanya, Fransa, Hırvatistan ve Hollanda'ya da gittik. Bu harika organizasyon için öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz, bu sayede birçok öğrenci eşsiz deneyimler yaşama fırsatı buldu.

Son olarak, GeMM4Europe temalı proje haftasının sonunda ilk kez "Yeşil Eğlence"yi yaşadık - bu vesileyle tüm katılımcılara ve özellikle proje haftası sonunu mümkün kılan ve projelerimizi sürekli destekleyen dernek üyelerine teşekkür ediyoruz. Dernek olmadan birçok projeyi gerçekleştiremezdik!

Ayrıca okul derneği velilerine konsept desteği için büyük teşekkürler. Eleştirel-yapıcı ve değerbilir geri bildirimleriniz bizi birlikte ileriye taşıyor. Yönetim kurulu ile sürekli hızlı ve değerli iletişim, velilerle olan başarılı işbirliğimizin önemli bir parçasıdır.

Sizi web sitemize ve "Aktüel" sayfasına dikkat çekmek istiyoruz. Orada, aktif sınıflarımızın, yıl seviyelerimizin ve öğretmenlerimizin gerçekleştirdiği çeşitli etkinlikler hakkında çok iyi bir genel bakış bulabilirsiniz.

Gelecek: Yeni öğretim yılı, 8-10. sınıflar için hala boş olan bir bölüm başkanı pozisyonuyla başlıyor. Pozisyon ilan edilecek, ancak kesin atama tarihi henüz belirlenmedi. Bununla birlikte, dikkatli bir personel planlamasına büyük önem veriyoruz ve tüm okul idare görevlerini geçici olarak güçlendirdik. Manuel van Megen ve Lisa Brentjes, 8-10. sınıf bölümünü destekliyor. 5-7. sınıf bölümünde de bir vekil var, çünkü mevcut başkan Mareike Dege ebeveyn izninde. Burada ilk temasınız Anne Pack olacak. Bu vesileyle üçünü de yorulmak bilmeyen çalışmalarını ve destekleri için içtenlikle teşekkür ederiz.

Okulumuzda hangi konular için ilk iletişim kişisi olduğunu gösteren bir genel bakışı web sitemizde "İletişim Kişileri" başlığı altında bulabilirsiniz. Orada ayrıca tüm okul topluluğunun tarihlerini bulabilirsiniz.

Okul gelişimindeki hedeflerimize devam edeceğiz: Öz-organize ve dijital öğrenme becerilerinin genişletilmesi, demokrasi için ve ayrımcılığa karşı ayakta durma (öğretim yılının başında bir proje günü ile) ve yurtdışındaki ortak okullarla bağlantıların desteklenmesi. Ayrıca eğitimle bağlantılı olarak sağlık konusuna da odaklanacağız - "Eğitim ve Sağlık" büyük ağına katılıyoruz. 2024/25 öğretim yılının olaylarla dolu geç

Herzliche Grüße im Namen des gesamten Kollegiums



Werner Schlopker

Ulli Thöne

Schulleiter stellvertretend

Didaktische Leiterin

Anne Pack

Reinhard Weitkamp

Julia Börger

Abteilungsleitung 5 – 7

Abteilungsleitung 8–10

Oberstufenkoordinatorin

kommissarisch